cola per chartam; hoc ter cum nova spiritus quantitate repetes. E liquoribus colatis spiritum destillatione absume et residuo aquam tepidam (illud pondere vicies superantem) adfunde. Resinam dejectam calore lenissimo secca.

ROOB JUNIPERI.

Rz. Baccarum Juniperi recentium, maturarum, con-
quassatarum partes octo.

Ex sufficienti quantitate aquæ communis, donec mollescant, decoque, tunc paulum exprimantur per setaceum. Sucens hinc obtentus cum parte una sacchari vel mellis, leniori calore, ad idoneam crassitudinem redigendus est.

V. Eadem, quæ baccarum juniperi communis.

D. Ad uncias duas.

ROOB SAMBUCI.

Rz. Baccarum Sambuci nigræ quantum vis.

Succum expressum decapulatumque cola, et leni igne ad extracti crassitudinem evapora.

SAPO GUAJACINUS.

Rz. Potassæ liquidæ partem,
Aquæ ferventis partes duas;
sub ebullitione leni (movendo massam continuo) suc-
cessive inspergito:

Resinæ Guajaci pulveratæ quantum
solvi potest; dein cola, caloreque leni ad spissitudinem
massæ pilularis evapora.

SAPO JALAPINUS.

Rz. Resinæ Jalapæ,
Saponis oleacei, utriusque uncias duas,
Spiritus Vini quantum requiritur, ut solvantur;

dein evapora balneo vaporis ad spissitudinem massæ pilularis, ut totius massæ pondus sit unciarum quatuor cum dimidia. Sit fusco-griseus, spiritu vini solubilis.

SAPO PICEUS.

Rz. Potassæ liquidæ,

Picis liquidæ, utriusque pares portiones.

Commisce picem cum potassa, lenique calore sub perpetua agitatione in sartagine ferrea coque ad crassitudinem saponis. Est semper mollis, niger.

U. Psoram, frequentius inungendo, sine aliis ad minieulis sæpius curat, quod de guajacino etiam sapone valet.

SAPO STIBIATUS.

Rz. Polysulphureti Stibii unciam; digerendo in

Potassæ liquidæ sufficienti quantitate solvito; in liquido dein triplici aquæ destillatae quantitate diluto dissolve:

Saponis oleacei rasi selibram.

Leni calore ad crassitudinem massæ pilularis evaporent, addendo, si massa rubet, tantum potassæ liquidæ, quantum satis sit, ut colorem ex albido cinereum præ se ferat.

U. Ejusdem in obstructione viscerum abdominalium, adfectibus arthriticis, hæmorrhoidariis, scrofulosis, fœditatibus cutis rebellibus, non spernendus, optimeque conjungitur in pilularum formam cum resina guajaci, ammoniaco, assa foetida, et pro re nata aliis. Utimur eo, exempli gratia, in adfectibus scrofulosis cum ammoniaco, utriusque ad drachmam, quibus duæ drachmæ extracti centaureæ benedictæ adjiciuntur, ut inde pilulæ granorum duorum coalescant, quarum duodecim mane et vesperi ingerendæ. In pseudo-syphilide et præcipue quum stases lymphæ cum herpeticis, arthriti-

cis, aliisque affectionibus male habent, sapo stibiatus cum extracto conii, vel aconiti, camphora et scammonio, præsentaneum est remedium. Expedit quoque eundem in aqua lauro-cerasi, si præsto est, solvere, ejusque solutionis guttas viginti, gradatim adscendendo ad quadraginta, in pervicaci obstructione viscerum abdominalium (spasmis, convulsionebus, et cæteris abnormitatibus systematis nervosi stipata) administrare.

D. A quinque ad octo grana, ter de die, optime forma pilularum, datur.

SAPO TEREBINTHINATUS seu PINEO - OLEOSUS.

BALSAMUM VITÆ EXTERNUM.

R. Terebinthinae laricinae partes duas,
Olei Terebinthinae partem,
Saponis oleacei pulverati partes duas,
Carbonatis Potassæ partem dimidiam.

Exactissime commisceantur.

V. Lotium cit, uropoëtici systematis relaxationem (incitando) corrigit.

U. In blennorrhœa, ischuria asthenica, myodynia rheumatica et arthrodynia (chronica) est efficax.

SERUM LACTIS.

R. Lactis vaccini recentis (per duodecim horas in loco frigido a cremore lactis separati)
libras sex,
Bitartratis Potassæ drachmas sex, vel quantum satis sit.

In vase sietili cooperto stent per aliquot horas super calidis cineribus, donec lac dense coagulatum fuerit. Sero separato, et per linteum colato, admisce albumina triuni ovorum in spumam agitando coacta. Bul-

liant paulum, serumque iterum per linteum coletur, ut evadat clarificatum.

V. Dulcescens; frigerans; alvum liquans; leniter nutriens.

U. Si durities, vel tumor, lieni vel jecinori inhærescit, et alvus inde sueto modo coacta subsequitur, prodest; cacheeticis, phthisiscentibus quoque aptum. Ex eo subinde, ineunte vere, varia extracta, sic dicta solventia, vel succi spissati, puta: taraxaci, fumariae, graminis, cochleariae, nasturtii aquatici, trifolii, millefolii etc. propinantur.

D. A quatuor uncias ad libram et amplius quotidie datur.

SOLUTIO ACETATIS CUPRI AMMONIATA.

Rz. Acetatis Cupri drachmam,
Ammoniae liquidæ unciam.

Misce, fiat solutio.

U. Ulcera syphilitica et similia, additis singulis aquæ frigidæ unciis, decem hujus solutionis (plus vel minus) guttis, linteum carptum, hacce aqua madidum, iisdem saepius imponendo, curantur, præmissis, ubi ulcera recentia sunt, ne ab initio, quod fieri adsolet, irritando, virus absorbeatur, mercurialibus, vel interne per aliquot tempus sumendis, vel extrinsecus fricatione ingerendis.

SOLUTIO ACETATIS STRYCHNÆ.

Rz. Strychnæ granum,
Aceti destillati drachmam,
Aquæ destillatae drachmas undecim. Solve.

U. In paralysi juvat drachma, bis terve in die propinata.